
Castellarano 16 04 23 125 Junior - Gara 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 338 CASAMENTI S. 21:08.873
Tempo gara

1 2:05.387 --------- 18:27:52.874

2 2:06.058 + 00.671 18:29:58.932

3 2:06.538 + 01.151 18:32:05.470

4 2:05.478 + 00.091 18:34:10.948

5 2:06.786 + 01.399 18:36:17.734

6 2:06.384 + 01.997 18:38:24.118

7 2:06.050 + 00.663 18:40:30.168

8 2:07.132 + 01.745 18:42:37.300

9 2:08.458 + 03.071 18:44:45.758

10 2:07.662 + 02.275 18:46:53.420

 Po. 2 - # 390 FRANCHINI M. + 16.812
Diff. Primo

1 2:12.249 + 06.393 18:28:00.037

2 2:07.010 + 01.154 18:30:07.047

3 2:07.107 + 01.251 18:32:14.154

4 2:08.890 + 03.034 18:34:23.044

5 2:06.455 + 00.599 18:36:29.499

6 2:05.856 --------- 18:38:35.355

7 2:06.632 + 00.776 18:40:41.987

8 2:07.948 + 02.092 18:42:49.935

9 2:11.695 + 05.839 18:45:01.630

10 2:08.602 + 02.746 18:47:10.232

 Po. 3 - # 241 COPELLI M. + 20.938
Diff. Primo

1 2:10.441 + 03.574 18:27:58.198

2 2:06.867 --------- 18:30:05.065

3 2:07.009 + 00.142 18:32:12.074

4 2:07.544 + 00.677 18:34:19.618

5 2:08.411 + 01.544 18:36:28.029

6 2:08.370 + 01.503 18:38:36.399

7 2:09.011 + 02.144 18:40:45.410

8 2:08.054 + 01.187 18:42:53.464

9 2:08.919 + 02.052 18:45:02.383

10 2:11.975 + 05.108 18:47:14.358

 Po. 4 - # 2 ZANONE D. + 26.844
Diff. Primo

1 2:16.016 + 09.030 18:28:03.712

2 2:09.265 + 02.279 18:30:12.977

3 2:08.794 + 01.808 18:32:21.771

4 2:06.986 --------- 18:34:28.757

5 2:07.902 + 00.916 18:36:36.659

6 2:07.010 + 00.024 18:38:43.669

7 2:09.241 + 02.255 18:40:52.910

8 2:07.371 + 00.385 18:43:00.281

9 2:10.166 + 03.180 18:45:10.447

10 2:09.817 + 02.831 18:47:20.264

 Po. 5 - # 297 MARTINI A. + 31.918
Diff. Primo

1 2:08.105 --------- 18:27:56.235

2 2:08.169 + 00.064 18:30:04.404

3 2:08.392 + 00.287 18:32:12.796

4 2:09.141 + 01.036 18:34:21.937

5 2:09.508 + 01.403 18:36:31.445

6 2:11.004 + 02.899 18:38:42.449

7 2:09.658 + 01.553 18:40:52.107

8 2:10.299 + 02.194 18:43:02.406

9 2:10.490 + 02.385 18:45:12.896

10 2:12.442 + 04.337 18:47:25.338

 Po. 6 - # 237 BARBIERI G. + 37.258
Diff. Primo

1 2:18.292 + 11.713 18:28:05.887

2 2:13.936 + 07.357 18:30:19.823

3 2:10.329 + 03.750 18:32:30.152

4 2:10.522 + 03.943 18:34:40.674

5 2:08.045 + 01.466 18:36:48.719

6 2:07.072 + 00.493 18:38:55.791

7 2:08.001 + 01.422 18:41:03.792

8 2:06.579 --------- 18:43:10.371

9 2:08.514 + 01.935 18:45:18.885

10 2:11.793 + 05.214 18:47:30.678

 Po. 7 - # 17 MARCHIGNOLI D. + 43.652
Diff. Primo

1 2:11.020 + 01.745 18:27:59.013

2 2:09.294 + 00.019 18:30:08.307

3 2:09.275 --------- 18:32:17.582

4 2:10.179 + 00.904 18:34:27.761

5 2:10.210 + 00.935 18:36:37.971

6 2:10.847 + 01.572 18:38:48.818

7 2:10.170 + 00.895 18:40:58.988

8 2:09.813 + 00.538 18:43:08.801

9 2:11.904 + 02.629 18:45:20.705

10 2:16.367 + 07.092 18:47:37.072

 Po. 8 - # 497 MORELLI F. + 58.735
Diff. Primo

1 2:19.404 + 08.933 18:28:08.380

2 2:12.318 + 01.847 18:30:20.698

3 2:10.476 + 00.005 18:32:31.174

4 2:10.471 --------- 18:34:41.645

5 2:11.554 + 01.083 18:36:53.199

6 2:10.881 + 00.410 18:39:04.080

7 2:12.286 + 01.815 18:41:16.366

8 2:11.393 + 00.922 18:43:27.759

9 2:12.400 + 01.929 18:45:40.159

10 2:11.996 + 01.525 18:47:52.155

 Po. 9 - # 15 CIAMPI G. + 1:17.421
Diff. Primo

1 2:17.311 + 05.998 18:28:01.858

2 2:14.283 + 01.970 18:30:16.141

3 2:13.526 + 01.213 18:32:29.667

4 2:14.752 + 02.439 18:34:44.419

5 2:12.313 --------- 18:36:56.732

6 2:13.589 + 01.276 18:39:10.321

7 2:14.078 + 01.765 18:41:24.399

8 2:15.080 + 02.767 18:43:39.479

9 2:15.099 + 02.786 18:45:54.578

10 2:16.263 + 03.950 18:48:10.841

 Po. 10 - # 678 CONTARINI L. + 1:21.606
Diff. Primo

1 2:16.993 + 03.352 18:28:04.551

2 2:14.348 + 00.707 18:30:18.899

3 2:14.762 + 01.121 18:32:33.661

4 2:14.363 + 00.722 18:34:48.024

5 2:13.641 --------- 18:37:01.665

6 2:14.512 + 00.871 18:39:16.177

7 2:14.437 + 00.796 18:41:30.614

8 2:13.722 + 00.081 18:43:44.336

9 2:15.692 + 02.051 18:46:00.028

10 2:14.998 + 01.357 18:48:15.026

 Po. 11 - # 274 UGOLINI T. + 1:22.787
Diff. Primo

1 2:19.858 + 08.051 18:28:07.470

2 2:18.367 + 06.560 18:30:25.837

3 2:14.639 + 02.832 18:32:40.476

4 2:15.426 + 03.619 18:34:55.902

5 2:17.894 + 06.087 18:37:13.796

6 2:14.042 + 02.235 18:39:27.838

7 2:12.118 + 00.311 18:41:39.956

8 2:11.882 + 00.075 18:43:51.838

9 2:11.807 --------- 18:46:03.645

10 2:12.562 + 00.755 18:48:16.207

 Po. 12 - # 170 RABAGLIA C. + 1:30.981
Diff. Primo

1 2:20.480 + 06.277 18:28:05.027

2 2:15.102 + 00.899 18:30:20.129

3 2:14.420 + 00.217 18:32:34.549

4 2:14.203 --------- 18:34:48.752

5 2:15.542 + 01.339 18:37:04.294

6 2:15.846 + 01.643 18:39:20.140

7 2:14.548 + 00.345 18:41:34.688

8 2:14.902 + 00.699 18:43:49.590

9 2:16.270 + 02.067 18:46:05.860

10 2:18.541 + 04.338 18:48:24.401

 Po. 13 - # 101 KRAL R. + 1:54.853
Diff. Primo

1 2:24.158 + 07.913 18:28:08.705

2 2:16.245 --------- 18:30:24.950

3 2:18.076 + 01.831 18:32:43.026

4 2:17.647 + 01.402 18:35:00.673

5 2:18.236 + 01.991 18:37:18.909

6 2:17.236 + 00.991 18:39:36.145

7 2:17.614 + 01.369 18:41:53.759

8 2:18.153 + 01.908 18:44:11.912

9 2:17.111 + 00.866 18:46:29.023

10 2:19.250 + 03.005 18:48:48.273

Fastest lap: 2:05.387 

1/2Castellarano, domenica 16 aprile 2023© MGMTiming



Castellarano 16 04 23 125 Junior - Gara 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 14 - # 196 PEDERZANI M.+ 2:04.556
Diff. Primo

1 2:18.299 + 06.268 18:28:02.846

2 2:13.191 + 01.160 18:30:16.037

3 2:12.031 --------- 18:32:28.068

4 2:13.131 + 01.100 18:34:41.199

5 2:31.551 + 19.520 18:37:12.750

6 2:17.076 + 05.045 18:39:29.826

7 2:16.709 + 04.678 18:41:46.535

8 2:33.790 + 21.759 18:44:20.325

9 2:17.855 + 05.824 18:46:38.180

10 2:19.796 + 07.765 18:48:57.976

 Po. 15 - # 99 GASPARINI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:24.744 + 07.734 18:28:13.420

2 2:17.010 --------- 18:30:30.430

3 2:21.938 + 04.928 18:32:52.368

4 2:21.629 + 04.619 18:35:13.997

5 2:22.130 + 05.120 18:37:36.127

6 2:20.555 + 03.545 18:39:56.682

7 2:20.426 + 03.416 18:42:17.108

8 2:21.284 + 04.274 18:44:38.392

9 2:22.065 + 05.055 18:47:00.457

 Po. 16 - # 125 DEBBI R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:28.518 + 07.552 18:28:16.948

2 2:21.117 + 00.151 18:30:38.065

3 2:20.966 --------- 18:32:59.031

4 2:21.120 + 00.154 18:35:20.151

5 2:22.210 + 01.244 18:37:42.361

6 2:24.580 + 03.614 18:40:06.941

7 2:21.298 + 00.332 18:42:28.239

8 2:21.792 + 00.826 18:44:50.031

9 2:22.552 + 01.586 18:47:12.583

 Po. 17 - # 28 ROCCHETTI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:24.239 + 02.787 18:28:12.434

2 2:21.452 --------- 18:30:33.886

3 2:23.085 + 01.633 18:32:56.971

4 2:22.536 + 01.084 18:35:19.507

5 2:22.168 + 00.716 18:37:41.675

6 2:24.964 + 03.512 18:40:06.639

7 2:24.926 + 03.474 18:42:31.565

8 2:24.096 + 02.644 18:44:55.661

9 2:25.564 + 04.112 18:47:21.225

 Po. 18 - # 258 ORIOLI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:30.247 + 09.174 18:28:18.602

2 2:24.886 + 03.813 18:30:43.488

3 2:23.103 + 02.030 18:33:06.591

4 2:21.073 --------- 18:35:27.664

5 2:22.501 + 01.428 18:37:50.165

6 2:23.793 + 02.720 18:40:13.958

7 2:24.169 + 03.096 18:42:38.127

8 2:24.160 + 03.087 18:45:02.287

9 2:26.647 + 05.574 18:47:28.934

 Po. 19 - # 312 COMASTRI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:30.859 + 09.001 18:28:15.406

2 2:21.858 --------- 18:30:37.264

3 2:23.936 + 02.078 18:33:01.200

4 2:23.335 + 01.477 18:35:24.535

5 2:24.599 + 02.741 18:37:49.134

6 2:28.778 + 06.920 18:40:17.912

7 2:28.050 + 06.192 18:42:45.962

8 2:24.950 + 03.092 18:45:10.912

9 2:23.546 + 01.688 18:47:34.458

 Po. 20 - # 37 GIROTTI J. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:34.725 + 11.391 18:28:22.814

2 2:25.328 + 01.994 18:30:48.142

3 2:23.678 + 00.344 18:33:11.820

4 2:23.334 --------- 18:35:35.154

5 2:23.410 + 00.076 18:37:58.564

6 2:24.548 + 01.214 18:40:23.112

7 2:23.448 + 00.114 18:42:46.560

8 2:25.309 + 01.975 18:45:11.869

9 2:23.768 + 00.434 18:47:35.637

 Po. 21 - # 27 GUALTIERI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:31.236 + 09.514 18:28:19.666

2 2:22.622 + 00.900 18:30:42.288

3 2:21.839 + 00.117 18:33:04.127

4 2:21.722 --------- 18:35:25.849

5 2:23.678 + 01.956 18:37:49.527

6 2:23.808 + 02.086 18:40:13.335

7 2:23.486 + 01.764 18:42:36.821

8 2:26.548 + 04.826 18:45:03.369

9 2:56.933 + 35.211 18:48:00.302

Fastest lap: 2:05.387 
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